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FØLGESKRIV SØKNAD OM TILTAK G/BNR 39/11 

 
 
Viser til løyve til tiltak datert 20.01.2014. 
 
Bustaden som var søkt om og gitt løyve på var planlagt ihht til Husbankens kriterier 
til grunnlån.  (energi og tilgjengelighet.) 
 
Etter det ble gitt løyve til tiltak har Husbanken gjort endringer i sine kriterier til 
grunnlån. Det vil si at vi har måtte revidere deler prosjektet.   
 
Vi har nå utarbeidet nye tegninger og ny situasjonsplan. I korte trekk så er boligen 
blitt mindre.  
Utformingen på boligen er i utgangspunktet den samme som tidligere omsøkt. 
 
Saksbehandling: Etter dialog med Byggesak ved Benjamin Hicks pr telefon.  Ber vi 
om at dette blir en forenklet saksbehandling da vi bruker opp igjen de samme 
ansvarsretter og gjennomføringsplan. 
 
Gebyr: Vi vil også be om reduksjon i gebyr. Dette grunnet at prosjektet planlegges på 
samme måte som tidligere innsendt søknad. Den eneste forskjellen som tidligere 
nevnt er tegninger og situasjonsplan. 
 
Sportsbod er ikke inntegnet på plan eller i situasjonsplan men bekreftes med dette at 
vil bli bygget og ferdigstilt før søknad om ferdigattest på hele tiltaket. (sportsbod 
planlegges som ekstern) 
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Nabovarsling:  Det er ikke foretatt ny nabovarsling da vi mener så lenge 
det ikke kom inn merknader i første runde med varsling samt at nå blir tiltaket 
mindre men allikevel i samme stil. Er det ikke behov for ny runde med nabovarsling. 
 
Ansvarsrett og gjennomføringsplan: vi ber byggesak om å bruke opp igjen 
gjennomføringsplan og søknader om ansvarsrett 
 
Tegninger og Situasjonsplan. Vedlagt følger tegninger av plan, snitt og fasade. 
Situasjonsplan vil bli denne samme. Det vil bare være yttermålene som vil bli endret. 
Vi er i gang med revidering av situasjonsplan og den vil bli ettersendt. Uansett vil 
stikkningsrapport bli sendt ved søknad om ferdigattest. 
 
Samsvarserklæringer. Nye samsvarserklæringer vil bli byttet ut med de som 
foreligger hos oss.  
   
 
Ønsker dialog pr.Epost 
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